

Årsredovisning för  
**Alexander Guhse AB**

556987-4323

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Alexander Guhse  
Styrelseledamot

2025-04-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alexander Guhse AB, 556987-4323, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Österåkers kommun, registrerades i slutet av 2014. Bolagets verksamhet är att agera representant för produkter inom byggvaruhandeln.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024      | 2023      | 2022      | Belopp i kr<br>2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 2 188 975 | 3 414 347 | 3 986 395 | 3 012 063           |
| Resultat efter finansiella poster | 79 609    | 383 633   | 726 625   | 323 907             |
| Soliditet %                       | 63,1      | 70,8      | 76,2      | 81,9                |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har minskat på grund av mycket mindre uppdrag/ nya avtal i mindre omfattning.

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 130 658                | 302 966        |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 302 966                | -302 966       |
| Utdelning                      |                   | -350 000               |                |
| Årets resultat                 |                   |                        | 117 885        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>83 624</b>          | <b>117 885</b> |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                |
| Balanserat resultat  | 83 624         |
| Årets resultat   | 117 885        |
| <b>Summa</b>   | <b>201 509</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Utdelning  | 145 000        |
| Balanseras i ny räkning  | 56 509         |
| <b>Summa</b>   | <b>201 509</b> |

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 2 188 975                          | 3 414 347                          |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 0                                  | 1 364                              |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>2 188 975</b>                   | <b>3 415 711</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -469 200                           | -1 320 228                         |
| Övriga externa kostnader  |            | -574 865                           | -567 996                           |
| Personalkostnader   | 2          | -1 042 513                         | -1 100 270                         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -11 359                            | -11 361                            |
| Övriga rörelsekostnader   |            | -11 688                            | -31 926                            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-2 109 625</b>                  | <b>-3 031 781</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>79 350</b>                      | <b>383 930</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 662                                | 46                                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -403                               | -343                               |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>259</b>                         | <b>-297</b>                        |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>79 609</b>                      | <b>383 633</b>                     |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | 70 000                             | 0                                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>70 000</b>                      | <b>0</b>                           |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>149 609</b>                     | <b>383 633</b>                     |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -31 724                            | -80 667                            |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>117 885</b>                     | <b>302 966</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 11 205            | 22 564            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>11 205</b>     | <b>22 564</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>11 205</b>     | <b>22 564</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 179 451           | 208 824           |
| Övriga fordringar                             |            | 20 906            | 127 513           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 186 097           | 247 057           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>386 454</b>    | <b>583 394</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 139 139           | 279 027           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>139 139</b>    | <b>279 027</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>525 593</b>    | <b>862 421</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>536 798</b>    | <b>884 985</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 83 624            | 130 658           |
| Årets resultat                               |            | 117 885           | 302 966           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>201 509</b>    | <b>433 624</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>251 509</b>    | <b>483 624</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 110 000           | 180 000           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>110 000</b>    | <b>180 000</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 47 008            | 84 824            |
| Skatteskulder                                |            | 670               | 0                 |
| Övriga skulder                               |            | 96 557            | 89 537            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 31 054            | 47 000            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>175 289</b>    | <b>221 361</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>536 798</b>    | <b>884 985</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                    | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5         |

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                                  | 1                                  |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 56 802            | 167 596           |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Försäljningar/utrangeringar               | 0                 | -110 794          |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>56 802</b>     | <b>56 802</b>     |
| Ingående avskrivningar                    | -34 238           | -45 035           |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                   |                   |
| Försäljningar/utrangeringar               | 0                 | 22 158            |
| Årets avskrivningar                       | -11 359           | -11 361           |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-45 597</b>    | <b>-34 238</b>    |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>11 205</b>     | <b>22 564</b>     |

## Underskrifter

Åkersberga

*Alexander Guhse*

2025-04-29

Alexander Guhse  
Styrelseledamot

Datum